
28/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=907463&acao=J&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE BELTERRA
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2021 (SRP) 
 

Às 09:44 horas do dia 28 de abril de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00014/2021,
referente ao Processo nº 14/2021, a autoridade competente, Sr(a) AMARILDO RODRIGUES DOS SANTOS, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: Locação de Caminhonete cabine dupla com seguro total incluso, sem limite de
quilometragem e sem motorista com manutenção preventiva e corretiva por conta da contratada/Combustível diesel
/Ocupação 5 lugares/Cambio manual de 5 marchas/Tração 4x4 /Direção hidráulica Freios a disco com freios
ventilados/Ar condicionado /Alarme /Airbag motorista e passageiro/Vidro elétrico traseiro/Farol de neblina/Trava
elétrica/Volante com regulagem de altura/Cdplayer/Radio AM /FM/Bancos de couro/Vidros elétricos dianteiro
/Desembaçador traseiro com ano de fabricação 2012 para realização de Serviços Administrativos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.300,0000 , com valor
negociado a R$ 5.200,0000 e a quantidade de 48 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2021
09:43:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 07.146.872/0001-01, Melhor lance: R$ 5.300,0000, Valor Negociado: R$
5.200,0000

Adjudicado 28/04/2021
09:43:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 07.146.872/0001-01, Melhor lance: R$ 5.300,0000, Valor Negociado: R$
5.200,0000

Item: 2
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: Locação de Caminhonete cabine dupla com seguro total incluso, sem limite de
quilometragem e sem motorista com manutenção preventiva e corretiva por conta da contratada/Combustível diesel
/Ocupação 5 lugares/Cambio manual de 5 marchas/Tração 4x4 /Direção hidráulica Freios a disco com freios
ventilados/Ar condicionado /Alarme /Airbag motorista e passageiro/Vidro elétrico traseiro/Farol de neblina/Trava
elétrica/Volante com regulagem de altura/Cdplayer/Radio AM /FM/Bancos de couro/Vidros elétricos dianteiro
/Desembaçador traseiro com ano de fabricação 2012, para visita in loco
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.998,0000 , com valor
negociado a R$ 4.990,0000 e a quantidade de 12 Unidade .



28/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=907463&acao=J&tipo=t 2/2

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2021
09:44:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 07.146.872/0001-01, Melhor lance: R$ 4.998,0000, Valor Negociado: R$
4.990,0000

Adjudicado 28/04/2021
09:44:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 07.146.872/0001-01, Melhor lance: R$ 4.998,0000, Valor Negociado: R$
4.990,0000

Adjudicado 28/04/2021
09:44:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 07.146.872/0001-01, Melhor lance: R$ 4.998,0000, Valor Negociado: R$
4.990,0000

Item: 3
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: Locação de Caminhonete cabine dupla com seguro total incluso, sem limite de
quilometragem e sem motorista com manutenção preventiva e corretiva por conta da contratada/Combustível diesel
/Ocupação 5 lugares/Cambio manual de 5 marchas/Tração 4x4 /Direção hidráulica Freios a disco com freios
ventilados/Ar condicionado /Alarme /Airbag motorista e passageiro/Vidro elétrico traseiro/Farol de neblina/Trava
elétrica/Volante com regulagem de altura/Cdplayer/Radio AM /FM/Bancos de couro/Vidros elétricos dianteiro
/Desembaçador traseiro com ano de fabricação 2012 para as atividades de acompanhamento e fiscalização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.000,0000 , com valor
negociado a R$ 4.990,0000 e a quantidade de 12 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2021
09:44:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LINDA COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 07.146.872/0001-01, Melhor lance: R$ 5.000,0000, Valor Negociado: R$
4.990,0000

Fim do documento


		2021-04-28T10:50:07-0300
	AMARILDO RODRIGUES DOS SANTOS:44209363200


		2021-06-29T14:47:42-0300
	SAMARA RODRIGUES LIRA:94891478268




